
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 00:02

Saunová kamna - 9,0 kW / 380 V - vč. ovladače:
Vložil Anonymous - 15/08/2006 21:00
_____________________________________

>>> Odkaz na výrobek do int. obchodu: Saunová kamna - 9,0 kW / 380 V - vč. ovladače: 

============================================================================

Re: Saunová kamna - 9,0 kW / 380 V - vč. ovladače:
Vložil Pavel Dostál - 18/08/2006 21:52
_____________________________________

Dobrý večer, v kamnech jsou umístěny kameny, které se dají polévat vodou. Co se týče životnosti, tak ta
je v podstatě omezena jen na životnost spirál a to ve vztahu k používání. U soukromých bych odhadl na
min. 5-8 let. při každodenním  používání cca. 4 roky. 
Kamna jsou věšinou skladem, tzn. dodávka do 2 dnů od objednání. Maximálně však 1 týden.

============================================================================

 1 / 1


